
 

ZX2022005-18 

关于临沂市市直职工长期护理保险 
2022 年度第十八批失能人员评定结果的公示 

 

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2022 年度第十八批失能人员评定结果公示

如下，公示期自 2022 年 6 月 13 日至 2022 年 6 月 17 日止。 

 
序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

1 牛新民 男 3728011955****3116 临沂交通运输投资集团有限

公司 通过 

2 孙自军 男 3728011960****0617 华东革命烈士陵园管理服务

中心（沂蒙革命纪念馆） 通过 

3 姜秀义 男 3728011957****3112 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

4 岳宗和 男 3728011940****0617 天元建设集团有限公司 通过 

5 刘超 男 3728011971****0079 国家税务总局临沂市税务局 通过 

6 李守法 男 3728011948****2610 临沂市东高都煤矿破产清算

组破产退休专管 通过 

7 张玉祥 男 3728011942****3113 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

8 吕长海 男 3728291936****0011 临沂市畜牧发展促进中心 通过 

9 颜景华 男 3728221931****0016 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

10 宁良友 男 3728011957****0613 山东华盛农业药械有限责任

公司 通过 



序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

11 胡景海 男 3728011955****1918 山东临沂水利工程总公司 未通过 

12 高玉君 男 3728011952****0812 天元建设集团有限公司 通过 

13 张传印 男 3728011942****101X 临沂市投资促进服务中心 通过 

14 官福轩 男 3728011955****3431 山东临沂沂州水泥股份有限

公司 通过 

15 蒋开成 男 3728011942****1417 山东国众机械科技有限公司 通过 

16 王春满 男 3728011939****3150 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

17 朱景山 男 3728221940****1719 山东临沂沂州水泥股份有限

公司 通过 

18 牟善霄 男 3728011943****0432 中国共产党临沂市委员会统

战部 通过 

 

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。 

联系电话：0539-7357919 

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn 

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。    

 

 

临沂市医疗保险事业中心 

2022 年 6 月 13 日 


